e -
. • - 	.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFETTURA DE P1NDARÉ MIRIM-MA

GABINETE DO PREFEITO

Portaria N° 01412019-GP. 	Pindaré Mirim - MA, 14 de janeiro de 2019.

• Ç, Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a partir desta data a Sra. MARIA ROSELLE FERREIRA

SOUSA, Portador do CPF n2: 603.019.783-52, ao cargo comissionado de

ASSESSORA JURÉDICA, na CONTROLADORIA GERAL DO

MUNICÍPIO, no âmbito do Poder Executivo do Município.

Art. 20- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Maranidio, 14 de janeiro

de 2019.

illidertmo"

HE  • 	F C • 1 	4:11  ALG ADO
 refeito Manic ai

Esta carrada fot pubnoada ern 1401/2019 por otttoo50 no misfibuba da Protege Murnipal de Pildará4~M), em ponto de fetil acesso ao

petfto(Coretila0 do Estado do Maranhão, aA, 147: tra. OC; Orginka do Maddpio, art. 69, §1'); (STJ - 1 1 Tunna REop n* 106232,CE -

Rel. Min. Gorda Viela -1 15709/97 - ton. -0JU da 20.10.97, seglo 1, p. 52977)